様式第２号（第８条関係）

　　　　年　　　月　　　日

氷見市長　　　　　　　あて

住　　　所

団　体　名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

氷見市コンベンション開催事業変更（中止・廃止）承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で通知のあった氷見市コンベンション事業については、次のとおり変更（中止・廃止）したいので申請します。

記

１　変更（中止・廃止）の理由

２　中止の期間（中止の場合のみ）

　　　　　　　　年　　　月　　　日～　　　　　年　　　月　　　日

３　添付書類

（1） 　変更事業計画書

（2） 　変更収支予算書

（3） 　その他

変　更　事　業　計　画　書

	コンベンションの名称

	実施（予定）期間
	　　　　年　　　月　　　日（　　）から
　　　　　　年　　　月　　　日（　　）まで

	実施する主な会場の名称

	宿泊施設の名称

	参加予定人数
	県外からの参加者　　　　　　人（内宿泊　　　　　人）

県内からの参加者　　　　　　人

	延べ宿泊予定人数
	県外からの宿泊者　延べ　　　　　人（泊）

	事業の目的及び内容
（※修学旅行の場合、目的及び体験学習の概要）

変　更　収　支　予　算　書

単位：円
	収　　　　入
	支　　　　　出

	科　　目
	予　算　額
（変更後）
	予　算　額
（変更前）
	科　　目
	予　算　額
（変更後）
	予　算　額
（変更前）

	合　　　計

	合　　　計